Управление образования администрации МО Аркадакского

муниципального района Саратовской области

Приказ

от б февраля 202З гсiда

О проведении акции

<<Письмо защитнику Отечества>)

J\b 14

В соответствии с планом работы Управления образования и муниципальной

программы <<Патриотическое воспитание детей и молодежи Арклакского района

на 20232025 годы>

Приказываю:

1"Провести в образовательных организациях сб по 13 февршlя акцию <<Письмо

защитнику Отечества)

2.РуководитеJIям учреждений образования :

2.1. обеспечить )пIастие детей в акции, посвященной2З февраля;

2.2. письма и отчет согласно форме (приложение) предоставить в управление

образования до 14 февраля.

3. Контроль за исполнением прик€ва возложить на специЕLгIиста управления

образования Жилъцову С.Н.

Началъник управления обр азования

администрации МО Аркадакского

муниципullrьного района В.Г. Андриянова

С приказом ознакомлена С.Н. Жильцова

йr"